2024 年 5 月吉日 更新

お取引先様各位

仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の製品におきまして製造の都合により釉薬を変更させていただく事となりましたのでお

知らせ申し上げます。何卒ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。

                                             敬具

                       記

■対象シリーズ

カンブリア（CAMBRIA）（M.STYLE Japonais vol.5 P136-137 掲載品）

■変更点

▷釉薬：これまで使用していた釉薬が入手不可能となったため、新しい釉薬へ変更致します。

【変更前】

マット釉薬

生地表面に凹凸有り。

【変更後】

シャイン釉へ変更。

生地表面の凹凸がなくなります。

▷品番・JAN 変更：釉薬変更に伴い品番、JAN を変更させていただきます。

旧品番     新品番      新 JAN

CM2001    → CM2021         4538589240747

CM2401    → CM2421        4538589240754

CM2801    → CM2821         4538589240761

CM1003    → CM1023         4538589240778

CM1603    → CM1623         4538589240785

CM1903    → CM1923         4538589240792

CM2611-P3 → CM2631-P3      4538589240808

CM2611-P6 → CM2631-P6      4538589240815

CM2611-P9 → CM2631-P9      4538589240822

CM2211    → 変更なし

CM2711    → 変更なし

CM0509    → 変更なし

CM0409    → 変更なし

CM0913    → 変更なし

CM1513    → 変更なし

在庫がなくなり次第、順次変更品へ移行いたします。その際は商品ごとの移行完了のご連絡は致しません

のでご了承ください。多大なご負担をお掛けすることになり誠に不本意ではございますが、何卒ご理解賜

りたくお願い申し上げます。

ミヤザキ食器株式会社

〒110-0005 東京都台東区上野 7-2-7-SA ビル

TEL03-3844-1014 FAX03-3842-0570